OTkpbIThI Ky6ok PB cpean MHBa/IMAO0B MO CNyXy

Bpecr, 13. - 15.12.2024

MepanncTbl no Kny6

Bce cobbiTus

Mepanb [vcTtaHumsa

BpecTckasi 061acTb

BpoH3za  29. MyxunHbl, 50m Ha cnunHe

Bonrorpagckas O6nactb

Cepebpo 47. fleBoukn, 100m Battepdnsaii

Fomenbckas obnactb

30/10TO 17. AeBoukun, 200m Ha cnivHe

Cepebpo 45. XXeHwuHbl, 100m Ha cnuHe
19. XKeHwmHbl, 200m Ha cnuHe
32. XKeHLwmHbl, 200m Bpacc
30. AeBouku, 200m Bpacc

Bo3spacTHas rpynna

2006 u ctapLie

2007 n monoxe

2007 n monoxe
2006 v cTapLle
2006 v cTapLie
2006 v cTapLie
2007 n monoxe

15. XKeHwmHbl, 200m KomniekcHoe nnasa2006 u ctapue
13. Aesoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHr2007 1 Monoxe
21. CmellaHHbIi, 4 x 100m BonbHbIn cTUA2007 1 MONoXe
42. CMmelaHHbli, 4 x 50m KomniekcHoe n.2007 1 Monoxe

BpoHsa  27. Masibuuku, 50m Ha cnuHe
11. XXeHwwuHbl, 100m BosibHbIA CTUNb
53. XXeHLmHbl, 200m BonbHbIi CTUNb
40. XXeHWwwHbl, 400m BonbHbI CTWUMb
28. XXeHwmHbl, 50m Ha cnuHe
5. fesoukn, 50m Bpacc
55. fleBoukn, 100m Bpacc

2007 n monoxe
2006 u cTapLie
2006 v ctapLie
2006 v cTapLle
2006 v cTapLle
2007 n monoxe
2007 n monoxe

63. CMmeLlaHHbli, 4 x 50m BonbHbI cTUNL2007 1 MONoXe

Kanyxckasi o6nactb

3onoto  47. Aesoukn, 100m Battepdnaii
Cepebpo 39. Manbumku, 400m BosibHbIli CTUAb

2007 n monoxe
2007 n monoxe

BpoH3a  23. Manbuuku, 50m BonbHbIi CTUb 2007 n monoxe
52. Manibuunku, 200m BosbHbI CTUb 2007 n monoxe
26. AeBoukun, 50m Ha cnuHe 2007 v monoxe
13. AeBoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHr2007 1 Monoxe

MuHCK

301010 10. Manbumky, 100m BonbHbIli CTUNb 2007 n monoxe

40. YXeHwWwHbl, 400m BonbHbIi CTU/Mb
3. XKeHwwuHbl, 50m BatTtepdnsii
49. )XXeHwwHbl, 100m Battepdnsii

2006 u cTapLie
2006 u ctapLie
2006 v cTapLle

66. CmeluaHHbIli, 4 X 50m BonbHbIn cTub2006 1 cTaplie

Cepebpo 23. Manbuuky, 50m BosnbHbIA CTUNb
52. Manbunku, 200m BosnbHbI CTUAb
24. YXeHuwuHbl, 50m BonbHbI CTUNb
9. [eBouku, 100m BosnbHbIli CTU/Mb
34. leBoukn, 200m BatTtepdnsii

2007 n monoxe
2007 n monoxe
2006 u cTapLie
2007 n mornoxe
2007 n monoxe

63. CMeLaHHbIi, 4 X 50m BonbHbIn cTAb2007 1 MOAOXe
64. CMeluaHHbIi, 4 x 100m BonbHbIii cTun2006 1 cTaplie

BpoHsza  25. Myxu4uHbl, 50m BosbHbIA CTUMb
12. My>xuuHbl, 100m BosbHbI CTUb
20. Myxu4uHbl, 200m Ha cnivHe

8. MyxuunHbl, 50m Bpacc

6. Masibuumkm, 50m bpacc

7. XXeHLmHbl, 50m Bpacc

1. JeBoukn, 50m BaTtTtepdnsii

2006 u cTapLie
2006 u cTapLie
2006 n cTapwe
2006 v cTapLle
2007 n monoxe
2006 v cTapLie
2007 n monoxe

21. CmeLuaHHbli, 4 x 100m BosbHbI cTN2007 1 Monoxe
65. CMellaHHbIii, 4 x 50m KomnnekcHoe n.2006 n cTaple
42. CMmellaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe n.2007 n monoxe

Nma

ATAINOB, MNMasen

CMYCEBA, Enusaseta

NALLUKEBWY, AHHa
PYObKO, Mapus
PYObKO, Mapus
METPYLWEHKO, OkcaHa
NALLUKEBWY, AHHa
NMETPYLWEHKO, OkcaHa
BOr4AHOBWUY, Bapsapa
Fomernbckast o6nacTb
Fomenbckast 06nacTb
MABJTHOKOB, xoH
OPUNNUTMYINK, AHacTacus
OPUNUTMYNK, AHacTacus
OUNNIMYMK, AHacTacus
PYObKO, Mapus
NALLUKEBWY, AHHa
NALLUKEBWY, AHHa
Fomenbckas obnacTtb

BEJINMYKO, AHacTacus
KOCTOB, Bnagucnas
KOCTOB, Bnagucnas
KOCTOB, Bnagucnas
BEJ/IMYKO, AHacTacus
BE/INYKO, AHacTacus

MAXOMYUIK, Sayapa
ATEVYUK, AnekcaHapa
ATEVYUK, AnekcaHapa
ATENUUK, Anekcangpa
MwnHcK

MAXOMYWIK, Sayapa
MAXOMYUIK, Sayapa
ATEVYUK, AnekcaHapa
MAPKY, Dxeccuka
MAPKY, Oxeccuka
MwnHcK

MUHCK

BOPUMCEBWM, OaHun
BOPUMCEBWM, OaHun
KYYYH, JeHuc
KONOCOBCKUW, Agpuran
MAXOMYWIK, Sayapa
OEEBA, Hatanbsa
MAPKY, Dxeccuka
MUHCK

MuHCK

MwnHcK

00

07

10
89
89
84
10
84
09

07
89
89
89
89
10
10

08
07
07
07
08
08

07
01
01
01

07
07
01
07
07

04
04
98
01
07
79
07

log poxaeHnaPesynstar

49.34

1:15.42

2:31.34
1:08.33
2:31.21
2:42.75
2:55.92
2:30.44
2:50.19
4:09.86
2:05.07

31.84
1:00.60
2:20.23
5:05.07

31.25

36.17
1:22.10
1:52.19

1:14.53
4:35.91
25.92
2:09.80
34.48
2:50.69

55.88
4:49.99
29.06
1:07.44
1:44.80
25.84
2:03.84
27.43
1:04.12
3:13.95
1:52.02
3:52.04
24.25
52.35
2:16.53
31.73
31.74
37.68
32.95
4:12.63
1:57.99
2:06.47
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OTkpbIThI Ky6ok PB cpean MHBa/IMAO0B MO CNyXy

Bpecr, 13. - 15.12.2024

MwuHckast 06n1acTb

301010 26
43

5. AeBouku, 50m Bpacc
Cepebpo 1. [eBouku, 50m Battepdnsii

BpoHsa 4.

2007 n mornoxe
2007 n monoxe
2007 n monoxe
2007 n monoxe
2006 v cTapLie

. Aesoukn, 50m Ha cnuHe
. JeBoykn, 100m Ha cnuHe

MyxumHbl, 50m BatTepdhnsii

Morunesckas o6nacTb

bpoH3za 2.

MockBa

301070 23
6.
56
31
48
60
38
55
30

1. Aesoukn, 50m BatTepdnsii

34

63.
64.
21.
65.
42,
Cepebpo 10.
29.
27.
46.
44,
20.
18.
48.
35.

22
51
40
26
43
17

5. fleBouku, 50m Bpacc

59

66.
BpoHsa  41.
44.
35.
60.
14.

Manbunku, 50m battepdnsii 2007 1 monoxe

2007 n monoxe
2007 n mornoxe
2007 n mornoxe

. Manbuukn, 50m BonbHbIA CTUMb
Masibumkm, 50m Bpacc

. Manbumkn, 100m Bpacc

. Manbumkn, 200m Bpacc 2007 n monoxe
. Manbuukn, 100m Battepdnsii 2007 n monoxe
. Manbuuku, 100m KomnsniekcHoe nnasai2007 v Mosioxe
. AeBoukn, 400m BonbHbIl cTUb 2007 n monoxe
. Jesouku, 100m Bpacc 2007 n monoxe
. Jesouku, 200m Bpacc 2007 v monoxe
2007 n monoxe
. Jesoukn, 200m BatTepdnain 2007 n monoxe
CMeLlaHHbIi, 4 x 50m BonbHbI cTUAL2007 1 MOMoXe
CwmeluaHHbIiA, 4 x 100m BonbHbIn cTni2006 u cTaplue
CmeLlaHHbIi, 4 x 100m BosnbHbln cTN2007 1 Monoxe
CwmeLlaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe n.2006 n ctaplue
CmeluaHHbIii, 4 x 50m KomnnekcHoe n.2007 1 monoxe
Masibumki, 100m BOAbHbIA CTUMb 2007 n monoxe
MyxxunHbl, 50m Ha cnuHe 2006 u cTapLue
Manbuunkn, 50m Ha cnuHe 2007 n monoxe
MyxuuHbl, 100m Ha cnvHe 2006 u ctapLie
Masibumki, 100m Ha cnuHe 2007 n monoxe
MyxunHbl, 200m Ha cnunHe 2006 u cTapLue
Manbumkmy, 200m Ha cnvnHe 2007 n monoxe
Manbuuky, 100m battepdnaii 2007 n monoxe
Manbunky, 200m Battepdnsii 2007 n monoxe
. AeBoukn, 50m BonbHbI CTUNb 2007 v monoxe
. AeBoukn, 200m BonbHbIA CTUb 2007 n monoxe
. XKeHwwmHbl, 400m BobHbIA CTW/b 2006 u cTapLue
. JeBoykn, 50m Ha cnuHe 2007 n monoxe
. JleBoykn, 100m Ha cnuHe 2007 n monoxe
. AeBoukn, 200m Ha cnunHe 2007 n monoxe
2007 n mornoxe
. JdeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnaBaHri2007 n Mosioxe
CwmeLlaHHbIR, 4 x 50m BonbHbIi cTMAL2006 1 cTaplue
MyXumnHbl, 400m BOsbHbIA CTUNb 2006 u cTapLue
Manbumkmy, 100m Ha cnnHe 2007 n monoxe
Manbunky, 200m Battepdnsii 2007 n monoxe
Manbuunkn, 100m KomnnekcHoe nnasai2007 n monoxe
Masibumkm, 200m KomnnekcHoe nnasai2007 1 Mosoxe

Hwxeropoackas 0651actb

Cepebpo 14
BpoH3a 56
31
48

. Manbuuku, 200m KomnsiekcHoe nnasai2007 v Mosioxe
. Manbuukn, 100m Bpacc 2007 n monoxe
. Manbuukn, 200m Bpacc 2007 v monoxe
. Manbumkn, 100m Battepdnsii 2007 1 monoxe

AHYLWKEBWY, Oapbs
AHYLLKEBWUY, fapbs
AHYLLKEBWUY, fapbs
AHYWKEBWY, Japbsa
MUXAWNNOB, [leHnc

MAEBCKWW, Bnagucnas

CABYEHKO, ApceHunii
OEAOLWNH, Masen
SEAOWNH, Masen
PEAIOWNH, Masen
MBEPATMMOB, Tumyp
SEAIOWNH, Masen
KA3AKOBA, lNMonuHa
KA3AKOBA, Codus
KA3AKOBA, Codus
BAPXWHA, Oapbs
BAPXXWVHA, Japbs
MockBa

Mockea

Mockea

Mockea

MockBa

CABYEHKO, ApceHnii
NABPOB, PomaH
CABYEHKO, Apcennii
JTABPOB, PomaH
CABYEHKO, ApceHnnii
NABPOB, PomaH
MACKOTUH, ApTém
TPUKWH, Makcum
MBEPATMMOB, Tumyp
KA3AKOBA, lNonnHa
KA3AKOBA, MonuHa
KNMNTBUHA, AHacTacus
OBPYBOBA, HOHOHa
OBPYBOBA, KOHOHa
OBPYBOBA, KOHOHa
KA3AKOBA, Codus
KA3AKOBA, Codus
MockBa
BAXPAMEEB, Erop
HECTEPKW/H, CeméH
TPUKMH, Makcum
TPUKWMH, Makcum
CA3AHOB, CasBa

METYXOB, Bacunuii
METYXOB, Bacunuii
METYXOB, Bacunwuii
CABYLUKWH, Bnagncnas

08
08
08
08
04

09

07
07
07
07
07
07
09
08
08
11
11

07
96
07
96
07
96
09
08
07
09
09
06
08
08
08
08
08

06
09
08
08
13

08
08
08
09

30.17
1:07.31
34.67
29.98
26.74

33.13

25.01

31.14
1:08.67
2:28.23
1:.02.86
1:06.08
4:55.32
1:17.64
2:46.28

29.75
2:40.91
1:50.29
3:51.79
4:01.78
1:55.32
2:00.98

56.76

27.56

29.04

59.19
1:03.40
2:15.79
2:27.14
1:04.14
2:27.32

29.36
2:22.10
5:01.76

32.84
1:10.96
2:36.88

35.46
1:14.97
1:44.90
4:19.51
1:05.04
2:32.90
1:06.87
2:45.47

2:26.13
1:10.74
2:37.67
1:06.26
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OTkpbIThI Ky6ok PB cpean MHBa/IMAO0B MO CNyXy

Bpecr, 13. - 15.12.2024

HoBocunbupckas obnactb

3on0to0 2. Manbunku, 50m Battepdnisia 2007 n monoxe
Cepebpo 6. Manbunku, 50m Bpacc 2007 n monoxe
60. Mauibumky, 100m KomnnekcHoe nnasai2007 1 Mosoxe

Mpumopckuii Kpaii

30/10TO 52. Manibuunku, 200m BosbHbI CTUb 2007 n monoxe
35. Manbumkun, 200m baTTepdnsi 2007 n monoxe
14. Manbunkn, 200m KomnnekcHoe nnasai2007 n monoxe
Cepebpo 2. Manbuuku, 50m Battepdnsii 2007 n monoxe

Pecnybnvka TatapcTtaH

BpoHsa 39. Manibumku, 400m BosbHbI CTUb 2007 n monoxe
51. AeBoukn, 200m BonbHbI CTUNb 2007 v monoxe
43. AeBo4ku, 100m Ha cnuHe 2007 n monoxe
17. Aesoukn, 200m Ha cnvHe 2007 n monoxe
30. Aesoukn, 200m Bpacc 2007 n monoxe

59. flesoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHr2007 n monoxe

PocToBckast 06nacTb

BpoH3za  46. MyxunHbl, 100m Ha cnunHe 2006 v cTapLle
57. )XeHwwmHbl, 100m Bpacc 2006 u cTapLue

Puonngsc

BpoHsa 22. OeBoukn, 50m BosbHbIN CTUNb 2007 n monoxe
34. Jesoukn, 200m Battepdnaii 2007 n monoxe

CapartoBckasa O6nactb

30M10T0 39. Masibunku, 400m BonbHbIl CTWUAb 2007 n monoxe

22. leBoykn, 50m BosbHbIl CTUNb 2007 n monoxe
Cepebpo 4. MyxunHbl, 50m BaTtTtepdnsii 2006 u cTapLie
65. CmeluaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe n.2006 n cTaplie
BpoHza  50. MyxuuHbl, 100m BaTtepdnsii 2006 1 cTapLie
9. [leBouku, 100m BosibHbI CTUb 2007 n monoxe
38. leBoukun, 400m BosibHbIN CTUb 2007 n monoxe
45. )XeHLWwuHbl, 100m Ha cnuHe 2006 u cTapLue
19. XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe 2006 u ctapLie
47. Neouku, 100m Battepdnsit 2007 1 monoxe

66. CMeluaHHbIli, 4 X 50m BonbHbIn cTub2006 1 cTaplie
64. CMeLlaHHbli, 4 X 100m BonbHbIn cTn2006 1 cTaple

CobopHast Poccun

30n010  25. Myx4urHbl, 50m BOnbHbIA CTWIb 2006 u ctapLie
12. My>4mHbl, 100m BonbHbIN CTUAb 2006 v cTapLle
54. Myx4unHbl, 200m BosbHbIA CTUNb 2006 u cTapLue
41. MyxunHbl, 400m BosibHbIN CTUb 2006 u cTapLue
29. MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe 2006 u cTapLue
46. My>unHbl, 100m Ha cnunHe 2006 u cTapLie
20. MyXu4uHbl, 200m Ha cnvHe 2006 u cTapLie
8. MyxuunHbl, 50m Bpacc 2006 v cTapLle
58. MyxuunHbl, 100m Bpacc 2006 v cTapLle
33. MyxuuHbl, 200m Bpacc 2006 v cTapLie
4. MyxuunHbl, 50m BaTTepdnsii 2006 u cTapLue
50. MyxuurHbl, 100m Battepdnsaii 2006 u cTapLie
37. MyxuurHbl, 200m Battepdnsi 2006 u ctapLie

62. MyXuunHbl, 100m KomnnekcHoe nnasar2006 n ctaplle
16. MyxuunHbl, 200m KomnnekcHoe nnasar2006 n ctaplie

24. XXeHwwuHbl, 50m BosbHbIN CTUb 2006 u cTapLue
11. XKeHwwuHbl, 100m BonbHbIA CTUAb 2006 u cTapLue
9. feBouku, 100m BosnbHbIl CTU/b 2007 n monoxe

CAWIKO, EBreHwii
CAWKO, EBreHuii
MKOHHWKOB, Bnaancnas

NOBOAVH, PomaH
NOBOAVH, PomaH
NOBOAVIH, PomaH
NOBOAVIH, PomaH

OABJIETBAEB, JaHun
NMHYEHKOBA, AgenvnHa
MOKLWWHA, Oapbs
MOKLWWHA, Oapbs
PAXEPTANHOBA, Kamunna
PAXEPTANHOBA, Kamunna

KOXXEMAKO, Cepreii
MACIA, Codhbs

MEPKYJTIOBA, Hennn
ACKEPKA, OvaHa

NAXHOB, MunaH
MACTAXAEBA, Nugupa
TPULWKWH, Nnba
Caparosckas O6nacTtb
TPULWKWH, Nnba
MACTAXAEBA, NHgupa
LWEPLUOBA, MonuHa
CAYEHKOBA, Buta
CAYEHKOBA, Buta
MACTAXAEBA, Vngnpa
CapatoBckas Obnactb
CapatoBckas Obnactb

OJEHWCOB, MupoH
KANYTUH, Butanui
MYPATOE, ®epHaHzo
TOPWLWHWIA, dununn
TPOLWWH, Mapk
TPOLWWH, Mapk
TPOLWWNH, Mapk
OATNOB, AnekcaHgp
OATNOB, AnekcaHgp
OATNOB, AnekcaHap
MAPTbIHEHKO, eHuc
CKOCBIPCKUW, CtenaH
CKOCBIPCKUW, CtenaH
OBOTWH, Butanuii
OBOTWH, Butanuii
3EMCKOBA, lNMonnHa
3EMCKOBA, lNMonunHa
AKYBOBCKASA, Codoums

07
07
07

08
08
08
08

09
07
08
08
08
08

01
03

13
14

07
10
89

89
10
07
04
04
10

93
99
02
00
01
01
01
00
00
00
03
04
04
92
92
05
05
07

27.36
31.38
1:06.68

2:00.83
2:15.69
2:20.55

27.56

4:36.30
2:23.23
1:19.70
2:51.07
2:56.24
1:15.52

1:03.29
1:21.49

30.43
3:37.97

4:33.02
28.89
25.86

1:57.11
58.23

1:04.87

4:58.67

1:10.68

2:38.78

1:19.37

1:46.18

4:04.63

23.72
51.42
1:52.98
4:04.99
25.98
56.28
2:03.50
28.79
1:01.92
2:16.61
24.94
54.75
2:02.54
57.33
2:05.46
25.98
57.82
1:03.97
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OTkpbIThI Ky6ok PB cpean MHBa/IMAO0B MO CNyXy

Bpecr, 13. - 15.12.2024

53
51
28
45
19

7. XXeHwmHbl, 50m Bpacc

57
32

36.
61.
59.
15.
Cepebpo 25.
12.
54.
41.

8.

58.
33.
50.
37.
62.
16.

11

53.

38
28

7. XXeHwmHbl, 50m Bpacc

57

3. XKeHwwwyHbl, 50m BatTtepdnsii

49

61.
BpoHsa  54.
58.
33.
37.
62.
16.
24,
32.
3. XeHwuHbl, 50m BaTTepdnsii

61
15

. >KeHWwuHbI, 200m BosibHbIN CTUMb
. AeBoukn, 200m BonbHbIA CTUb

. J)KeHwWwuHbl, 50m Ha cnvHe

. )KeHWwuHbl, 100m Ha cnvHe

. KeHwmHbl, 200m Ha cnvHe

2006 v cTapLie
2007 n monoxe
2006 v cTapLle
2006 v cTapLle
2006 v cTapLie
2006 v cTapLie
. )KeHwuHbl, 100m Bpacc 2006 v cTapLie
. KeHwuHbl, 200m Bpacc 2006 u ctapLie
XKeHuwuHbl, 200m BaTtTepdnsii 2006 1 cTapLie
KeHwwmHbl, 100m KomnnekcHoe niaBa2006 v cTaplue
[Aesoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHr2007 n monoxe
XKeHuwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasa2006 v ctapLue
My>kumHbl, 50m BosbHbI CTUMb 2006 n ctaplie
My>xumHbl, 100m BOnbHbIN CTUNb 2006 v cTapLle
My>kumHbl, 200m BOnbHbIN CTUNb 2006 v cTapLle
My>xumHbl, 400m BOnbHbIN CTUNb 2006 v cTapLle
MyxunHbl, 50m Bpacc 2006 u cTapLue
MyxuuHbl, 100m Bpacc 2006 v cTapLie
MyxuuHbl, 200m Bpacc 2006 u ctapLie
My>xumHbl, 100m BatTtepdnsii 2006 n cTapwe
My>xumHbl, 200m BatTtepdnsii 2006 1 cTapLue
MyxunHbl, 100m KomnnekcHoe nnasat2006 n cTaplue
MyxunHbl, 200m KomnnekcHoe nnasat2006 n cTaplue
. >KeHWwuHbI, 100m BosibHbIA CTUMb 2006 u cTapLie
XXKeHwuHbl, 200m BosibHbIA CTU/b 2006 v ctapLie
. JeBoukn, 400m BonbHbIA CTUb 2007 n monoxe
. KeHwmHbl, 50m Ha cnuHe 2006 u cTapLue
2006 v cTapLie
2006 v cTapLue
2006 u cTapLie
2006 u ctapLie
JKeHwmHbl, 100m KomnnekcHoe niaBa2006 v cTaplue
My>umHbl, 200m BonbHbI cTUNb 2006 u cTapLue
MykunHbl, 100m Bpacc 2006 u cTapLue
MykumHbl, 200m Bpacc 2006 u cTapLue
MyxunHbl, 200m BaTTepdnsii 2006 u cTapLie
MyxuunHbl, 100m KomnnekcHoe nnasar2006 v ctapue
MyxumHbl, 200m KomnnekcHoe nnasar2006 u ctaplue
XKeHwmHbl, 50m BornbHbIl cTUAb 2006 u cTapLue
XKeHwwmHbl, 200m Bpacc 2006 u cTapLue
2006 v cTapLie
. KeHwuHbl, 100m KomnnekcHoe nnasa2006 n ctapLue
. 2KeHwuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasa2006 n ctapLue

. KeHwmHbl, 100m Bpacc

. XXeHuwmHel, 100m Battepdnsii

YnbsiHOBCKas 06nactb

3051070 13
Cepebpo 56

. JeBoukn, 200m KomnnekcHoe nniasaHr2007 1 Mosioxe
. Mauibumky, 100m Bpacc 2007 n monoxe

31. Masibumku, 200m Bpacc
55. fleBouku, 100m Bpacc

YensabuHckasa obnacTtb

2007 n mornoxe
2007 n mornoxe

3onoto 27
44
18
BpoHza 10
18

2007 n monoxe
2007 n monoxe
2007 n mornoxe
2007 n mornoxe
2007 n monoxe

. Manbuuky, 50m Ha cnuHe

. Manbuuky, 100m Ha crnnHe

. Manbuuky, 200m Ha cninHe

. Manbuuku, 100m BonbHbI CTUb
. Manbuuku, 200m Ha cnnHe

TAHAH, Qapbs
AKYBEOBCKAHA, Codhusa
OEHVNCOBA, EkaTepuHa
OEHVNCOBA, EkaTepuHa
OEHWNCOBA, ExkatepuHa
LWAAXMETOBA, KpuctuHa
TYNAKOBA, KapuHa
BAPBATUVHA, EnnsaBeTta
NEBALLOBA, KceHusi
BAPBEATWNHA, Ennsaeeta
AKYBEOBCKAHA, Cochus
BAPBEATUHA, Ennzaseta
MYPATOE, ®epHaHgo
MYPATOE, ®epHaHgo
OBOTWH, Butanuii
OBOTWH, Butanuii
SOMUVH, MapTuH
CEMWH, Hukuta
CEMWH, Hukuta
MAPTbLIHEHKO, AeHnc
MAPTbLIHEHKO, AeHnc
CKOCbIPCKUIA, CtenaH
CEMWH, Hukuta
TAHAH, Qapbs
TYNAKOBA, KapuHa
AKYBEOBCKAHA, Codus
BPbIKAHOBA, 3neoHopa
TYNAKOBA, KapuHa
LWAAXMETOBA, KpuctuHa
CEOOBA, KceHus
CEOOBA, KceHus
3EMCKOBA, NMonuHa
KANYTUH, Butanuii
®OMUWH, MapTuH
®OMUWH, MapTuH
BEBEP, Aptyp
TPOLWWNH, Mapk
CKOCbIPCKUIA, CtenaH
BPbIKAHOBA, 3neoHopa
TYNAKOBA, KapuHa
BPbIKAHOBA, 3neoHopa
JIEBALLUOBA, KceHusa
JIEBALLOBA, KceHusa

ryYAKOBA, Enuzaseta
YCTWNHOB, ApceHuii
YCTWHOB, ApceHuii
r'YAKOBA, Enunsaseta

MACTPHOKOB, Makcum
MACTPHOKOB, Makcum
MACTPHKOKOB, Makcum
MACTPHOKOB, Makcum
ONMUTPOB, Bsayecnas

02
07
96
96
96
01
06
03
02
03
07
03
02
02
92
92
94
97
97
03
03
04
97
02
06
07
97
06
01
98
98
05
99
94
94
00
01
04
97
06
97
02
02

09
08
08
09

09
09
09
09
09

2:12.64
2:20.09
31.04
1:06.40
2:27.46
33.78
1:14.07
2:41.92
2:38.38
1:09.59
1:13.97
2:27.82
24.03
51.69
1:53.17
4:05.13
29.98
1:03.67
2:16.64
55.82
2:13.88
57.73
2:08.64
59.97
2:13.97
4:57.77
31.22
34.11
1:14.64
29.93
1:07.61
1:10.35
1:56.12
1:03.76
2:20.09
2:17.58
58.23
2:13.13
27.55
2:44.20
30.32
1:10.73
2:31.33

2:40.22
1:09.33
2:34.22
1:20.89

28.59
1:01.98
2:16.93

57.28
2:28.55

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

15.12.2024 12:09 - CtpaHuua 4



